РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                       ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря  2018 г.                                 №  81
с.Копьево

Об утверждении основных показателей, представляемых для разработки прогноза социально-экономического развития
на 2019 год и на период до 2021 года

На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Копьевского сельсовета

п о с т а н о в л я е т:
Утвердить основные показатели, предоставляемые для разработки прогноза социально-экономического развития на 2019 год и на период до 2021 года, согласно приложению.
Глава Копьевского сельсовета                                                     А.А.Коропов
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                       ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября  2018 г.                                 №  69

с.Копьево

Об утверждении основных показателей, представляемых для разработки прогноза социально-экономического развития

на 2019 год и на период до 2021 года

На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Копьевского сельсовета

п о с т а н о в л я е т:

Утвердить основные показатели, предоставляемые для разработки прогноза социально-экономического развития на 2019 год и на период до 2021 года, согласно приложению.
Глава Копьевского сельсовета                                                     А.А.Коропов
ДЛЯ        БУХГАЛТЕРИИ